
上海国际招标有限公司关于张江科学城企业家俱乐部运营服务（SITC项目编号：

2401013006）的招标公告

（招标编号：2401013006）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本张江科学城企业家俱乐部运营服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为其他资金其他，招标人为上海张江（集团）有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方

式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：张江科学城企业家俱乐部运营服务项目，包括:1、4场企业家俱乐部交流活动（早

餐会、下午茶、研讨会、对接会等）；2、开展与张江科学城商会，张江人工智能商会等商会

协会的联动，对 60家重点民营企业及产业类企业开展深度的走访和服务，并形成走访及服

务报告。3、1场年度企业家答谢会（目标：企业家俱乐部交流活动参与者和 60家重点民营

企业及产业企业代表）。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)张江科学城企业家俱乐部运营服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001张江科学城企业家俱乐部运营服务项目)的投标人资格能力要求：2.1 投标人应

在中国境内（不包括香港、澳门、台湾地区）有效注册，具有独立承担民事责任的能力（须

提供营业执照复印件并加盖公章）；

2.2 参加本次招标活动前三年内（从 2021年 1月 1日起至今），投标人在经营活动中没有重

大违法记录，无行贿犯罪记录、无利用不正当竞争手段骗取中标，无重大经济刑事案件，无

因自身的任何违约、违法及违反商业道德的行为而导致合同解除或败诉（投标时须提供声明

函）；

2.3 提供财务状况及税收、社会保障资金缴纳情况的声明（投标时须提供声明函）；

2.4 本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取





获取时间：从 2024年 08月 17日 09时 00分到 2024年 08月 21日 16时 00分

获取方式：上海国际招标有限公司网站(https://www.shabidding.com)注册并在线领购

采购文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 09月 06日 09时 30分

递交方式：上海市延安西路 358号 19楼第 7会议室 1904-3纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 09月 06日 09时 30分

开标地点：上海市延安西路 358号 19楼第 7会议室 1904-3

七、其他

    1 上海张江（集团）有限公司（以下简称招标人）和上海国际招标有限公司（以下简

称招标代理机构）兹邀请合格投标人就下列服务提交密封投标：

1.1招标内容：

招标范围：张江科学城企业家俱乐部运营服务项目全过程全方面承包。

项目内容：

1、4场企业家俱乐部交流活动（早餐会、下午茶、研讨会、对接会等）；

2、开展与张江科学城商会，张江人工智能商会等商会协会的联动，对 60家重点民营企业及

产业类企业开展深度的走访和服务，并形成走访及服务报告。

3、1场年度企业家答谢会（目标：企业家俱乐部交流活动参与者和 60家重点民营企业及产

业企业代表）。

1.2服务期

服务期：签订合同之日起至 2025年 2月 28日。

1.3本次招标的最高投标限价为 150万元。

1.4有兴趣的合格投标人可从以下地址得到进一步的信息和查看招标文件。

2 本次招标的合格投标人应满足下列资格要求：

2.1 投标人应在中国境内（不包括香港、澳门、台湾地区）有效注册，具有独立承担民事责

任的能力（须提供营业执照复印件并加盖公章）；

2.2 参加本次招标活动前三年内（从 2021年 1月 1日起至今），投标人在经营活动中没有重

大违法记录，无行贿犯罪记录、无利用不正当竞争手段骗取中标，无重大经济刑事案件，无

因自身的任何违约、违法及违反商业道德的行为而导致合同解除或败诉（投标时须提供声明





函）；

2.3 提供财务状况及税收、社会保障资金缴纳情况的声明（投标时须提供声明函）；

2.4 本项目不接受联合体投标。

3 有意参加本次招标的潜在投标人，请于 2024年 8月 17日至 2024年 8月 21日的 9:00～

16:00时（北京时间，下同）内登录上海国际招标有限公司网站(https://www.shabidding.com)

注册并在线领购采购文件。招标文件每套售价 1000元，售后不退。

4 所有投标文件应于 2024年 9月 6日上午 09:30时（北京时间）前递交到上海市延安西路 358

号 19楼第 7会议室 1904-3。投标人代表在提交投标文件时，应携带法人授权委托书原件及

本人的身份证明材料（原件及复印件加盖公章）。

5 兹定于 2024年 9月 6日上午 09:30时，在上海市延安西路 358号第 7会议室 1904-3公开

开标。届时请各投标人委派代表出席开标仪式。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海张江（集团）有限公司监督部门。

九、联系方式

   招 标 人：上海张江（集团）有限公司                         

   地    址：上海市浦东新区张东路 1387号 16幢                             

   联 系 人：吴洋                             

   电    话：68796879-5321                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海国际招标有限公司

   地    址： 延安西路 358号 14楼

   联 系 人： 赵丽莉、吴越

   电    话： 021-32173635、3217366

   电子邮件： zhaolili@shabidding.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     





招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




		2024-08-16T16:35:33+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。




